·-

" : Ano 2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das De/ib~;, .. .,.õ~;.,

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do Legislativo

N.0 625, Liv. 24, Fls. __ Em 03/08/2015 . O Projeto de Resolução
O Requerimento

às lS:OShs. O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Assinatu~cionário
Autor: Vereador MIGUEL MOREIRA DA SILV A-PSD e

Vereador Dr. PAULO SÉRGIO DA SILV A-PP

Senhor Presidente:

N°,094/2015

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos membros do
Ministério de Música Renascer no Espírito abaixo relacionados, belíssimo trabalho
realizado, na Paróquia Nossa Senhora Auxiliadora, bairro Santo Antonio.

- ELISON FRANCISCO PACHECO MOURA - HAMANDA GABRIELA MOURA A. PACHECO
-MARTA REGINA COUTO - RAFAELA OLIVEIRA POLO
- LUANA CRISTINA DA SILVA RAMOS - RUDINEY TA VEIRA LONGUINHO

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 03 de
agosto de 2015.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande satisfação aos ilustres membros
do Ministério de Música da Paróquia Nossa Senhora Auxiliadora, pelo
belíssimo trabalho realizado na comunidade católica daquela igreja.

São instrumentistas e cantores que alegram os encontros
religiosos, as missas e encantam seus fiéis irmãos através da música,
proporcionando a todos, momentos de grande emoção, de fé e de adoração a
Deus.

Merece todo o nosso destaque o trabalho dos ilustres membros,
razões pelas quais queremos manifestar por esta moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos.

MIGUEL

I

Dr. PAUf ü ~~Ror-
Membro da Conússâo de Constituição, Justiça e Redação